stm

Horaire du service scolaire pour : Henri-Bourassa

Ligne: 32E Lacordaire (école)

Entrée de classe du matin

Début: Lacordaire / Bélanger

Fin: Lacordaire / Léger

52339 Lacordaire / Bélanger 07:26
54987 Lacordaire / Bourdaloue 07:27
54968 Lacordaire / Jean-Talon 07:29
54939 Lacordaire / Paimpol 07:30
55021 Lacordaire / Métropolitain 07:31
54905 Lacordaire / Jarry 07:33
54878 Lacordaire / des Galets 07:35
54870 Lacordaire / Robert 07:36
54856 Lacordaire / Paul-Sauvé 07:36
54850 Lacordaire / Lafourcade 07:37
54832 Lacordaire / Lavoisier 07:38
54814 Lacordaire / Honoré-Mercier 07:39
54794 Lacordaire / Couture 07:40

54771 Lacordaire / des Grandes-Prairies  07:41
61547 Gare Saint-Léonard-Montréal-Nord 07:42

55283 Lacordaire / Industriel 07:43
55280 Lacordaire / de Charleroi 07:44
55269 Lacordaire / d'Amos 07:45
55245 CLSC de Montréal-Nord 07:45

55221 Lacordaire / Crevier 07:47



55197 Lacordaire / Claude 07:49

55166 Lacordaire / Léger 07:53



Ligne: 32E Lacordaire (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Maurice-Duplessis / Laurier

Fin: Rougemont / Notre-Dame

55232  Maurice-Duplessis / Laurier 15:18 15:23
55230 Lacordaire / des Iris 15:20 15:25
55256 Lacordaire / Henri-Bourassa 15:22 15:27
55270 Lacordaire / d'Amos 15:22 15:28
55279 Lacordaire / de Charleroi 15:24 15:29
55284 Lacordaire / Industriel 15:24 15:30

61546 Gare Saint-Léonard-Montréal-Nord 15:26 15:32
54773 Lacordaire / des Grandes-Prairies  15:28 15:34

54796 Lacordaire / Couture 15:29 15:35
54815 Lacordaire / Honoré-Mercier 15:31 15:37
54834 Lacordaire / Lavoisier 15:32 15:38
54851 Lacordaire / Lafourcade 15:33 15:39
54857 Lacordaire / Jobin 15:34 15:40
54872 Lacordaire / Robert 15:36 15:42
54879 Lacordaire / des Galets 15:38 15:44
54903 Lacordaire / Jarry 15:39 15:45
54920 Lacordaire / Métropolitain 15:40 15:46
54940 Lacordaire / Paimpol 15:42 15:48
54970 Lacordaire / Jean-Talon 15:44 15:50
54988 Lacordaire / Bourdaloue 15:45 15:51
52341 Lacordaire / Bélanger 15:47 15:53
52462 Lacordaire / Saint-Zotique 15:48 15:54
52602 Lacordaire / Beaubien 15:50 15:56

52777 Lacordaire / Rosemont 15:53 15:59



52867
52929
61920
61917
61918
53100

53143
53175
53220
53256
53283
53342
53357
53377
53375

Pierre-Bédard / Lacordaire
Lacordaire / Gérin-Lajoie
Lacordaire / Turenne

De Jumonville / Louis-Veuillot
De Jumonville / De Cadillac

Station Cadillac (De Cadillac /
Sherbrooke)

De Cadillac / Chauveau

De Cadillac / de Marseille

De Cadillac / Pierre-De Coubertin
De Cadillac / Hochelaga

De Cadillac / de Toulouse

De Cadillac / Ontario

De Cadillac / La Fontaine

De Cadillac / Notre-Dame

Rougemont / Notre-Dame

15:53
15:54
15:55
15:56
15:56
15:58

15:59
15:59
16:01
16:01
16:02
16:04
16:04
16:06
16:10

15:59
16:00
16:01
16:02
16:02
16:04

16:05
16:05
16:07
16:07
16:08
16:10
16:10
16:12
16:16



Ligne: 49E Maurice-Duplessis (école)

Entrée de classe du matin

Début: Perras/81e Avenue

Fin : Station Henri-Bourassa
60515 Perras / 81e Avenue 07:36
52927 Perras / Voltaire 07:37
52825 Perras / Primat-Paré 07:37
52726 Perras / 70e Avenue 07:38
52557 Perras / 64e Avenue 07:39
52518 Perras / 62e Avenue 07:40
52428 Perras / Riviere-des-Prairies 07:40
52375 Perras / 57e Avenue 07:41
52302 Perras / 54e Avenue 07:41
53683 Perras / 51e Avenue 07:42
52124 Perras / René-Masson 07:43
60304 Perras / Rodolphe-Forget 07:44
60305 Rodolphe-Forget / Louis- 07:45
Dessaulles
60306 Rodolphe-Forget / Maurice- 07:45
Duplessis
52216 Maurice-Duplessis / 41e Avenue 07:46
52156 Maurice-Duplessis / Pierre- 07:47
Baillargeon
52071 Maurice-Duplessis / Rita-Levi- 07:49
Montalcini

51993 Maurice-Duplessis / André-Dumas 07:50
51906 Maurice-Duplessis / 27e Avenue 07:51
51850 Maurice-Duplessis / Clément-Ader 07:52



51809

51756
51699
53927

54051
51552

51521
53930

53931

55290
55286
55282
55261
55232
61587
55197
60307
55155
55140
55129
55116
55106
55097
55089

Maurice-Duplessis / Armand-
Bombardier

Maurice-Duplessis / No 7861
Maurice-Duplessis / La Valiniére

Maurice-Duplessis / Fernand-
Gauthier

Maurice-Duplessis / No 7588

Maurice-Duplessis / Pierre-
Blanchet

Maurice-Duplessis / 5e Avenue

Maurice-Duplessis / Marie-Victorin
(Cégep Marie-Victorin)

Maurice-Duplessis / No 7000
(Hopital Riviere-des-Prairies)

Maurice-Duplessis / Albert-Hudon
Maurice-Duplessis / Langelier
Maurice-Duplessis / Monty
Maurice-Duplessis / Rolland
Maurice-Duplessis / Laurier
Maurice-Duplessis / Lacordaire
Lacordaire / Claude

Léger / Lacordaire

Léger / Lanthier

Léger / Sainte-Colette

Léger / Salk

Léger / Brunet

Léger / Sainte-Gertrude
Léger / L'Archevéque

Léger / Drapeau

07:53

07:53
07:54
07:55

07:56
07:57

07:58
07:59

08:01

08:01
08:02
08:03
08:05
08:06
08:07
08:07
08:09
08:09
08:10
08:11
08:12
08:13
08:14
08:15



55080
55064
55052
55043
50513
50413
50350

54127

Léger / Armand-Lavergne
Henri-Bourassa / Pie-IX
Henri-Bourassa / London
Henri-Bourassa / Saint-Vital
Henri-Bourassa / Saint-Michel
Henri-Bourassa / De Saint-Firmin

Henri-Bourassa / Christophe-
Colomb

Station Henri-Bourassa

08:15
08:17
08:19
08:20
08:24
08:27
08:31

08:37



Ligne: 49E Maurice-Duplessis (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début: Maurice-Duplessis / Désy

Fin: Perras / 81e Avenue

55227 Maurice-Duplessis / Désy

60539 Maurice-Duplessis / Hurteau
55288 Maurice-Duplessis / Langelier
55291 Maurice-Duplessis / Albert-Hudon
54236  Maurice-Duplessis / No 7000

51464 Maurice-Duplessis / Marie-Victorin
(Cégep Marie-Victorin)

54048 Maurice-Duplessis / 6e Avenue

51553  Maurice-Duplessis / Pierre-
Blanchet

51610 Maurice-Duplessis / Marc-Aurele-
Fortin

53928 Maurice-Duplessis / Fernand-
Gauthier

51698 Maurice-Duplessis / La Valiniére
51760 Maurice-Duplessis / No 7860

51811 Maurice-Duplessis / Armand-
Bombardier

51849 Maurice-Duplessis / Clément-Ader
51907 Maurice-Duplessis / 27e Avenue
51994 Maurice-Duplessis / André-Dumas

52073 Maurice-Duplessis / Rita-Levi-
Montalcini

52157 Maurice-Duplessis / Pierre-
Baillargeon

15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:28

15:31
15:31

15:32

15:33

15:34
15:35
15:37

15:37
15:38
15:39
15:40

15:41

15:22
15:23
15:25
15:26
15:27
15:28

15:31
15:31

15:32

15:33

15:34
15:35
15:37

15:37
15:38
15:39
15:40

15:41



52217
60340

60311

60312
52125
53684
52303
54073
52429
52519
52558
52727
52824
52932
53026
60395
60516
60517
60518
60519
53224
61525
60317
60319

60520

Maurice-Duplessis / 41e Avenue

Rodolphe-Forget / Maurice-
Duplessis

Rodolphe-Forget / Louis-
Dessaulles

Rodolphe-Forget / Perras
Perras / René-Masson
Perras / 49e Avenue
Perras / 54e Avenue

Perras / 57e Avenue

Perras / Riviére-des-Prairies
Perras / 62e Avenue

Perras / Marien

Perras / 70e Avenue

Perras / Primat-Paré

Perras / Voltaire

Perras / Saint-Jean-Baptiste
Perras / No 10955

87e Avenue / Perras

87e Avenue / 4e Rue

87e Avenue / No 12300
87e Avenue / No 12123
87e Avenue / 6e Rue

Gare Riviere-des-Prairies
Saint-Jean-Baptiste / No 12045

Saint-Jean-Baptiste / Cité des
Prairies

Saint-Jean-Baptiste / No 12301

15:42
15:42

15:43

15:45
15:46
15:46
15:47
15:47
15:47
15:48
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59

16:00

15:42
15:42

15:43

15:45
15:46
15:46
15:47
15:47
15:47
15:48
15:48
15:49
15:50
15:51
15:52
15:53
15:53
15:54
15:54
15:55
15:56
15:57
15:58
15:59

16:00



60323  Saint-Jean-Baptiste / Perras 16:02 16:02




Ligne: 69E

Gouin (école)

Sortie de classe de I'aprés-midi

Début :

Fin:

55232
55256
55222
55199
55190
55174
55145
55115
55095
55325
55072
55064
55052
55048
55043
55039
55038
55034
50513
50494
50483
50464
50444

Maurice-Duplessis / Laurier

De Serres / Grenet
Maurice-Duplessis / Laurier
Lacordaire / Henri-Bourassa
Henri-Bourassa / Jean-Meunier
Henri-Bourassa / Salk
Henri-Bourassa / Alfred
Henri-Bourassa / Racette
Henri-Bourassa / Sainte-Gertrude
Henri-Bourassa / L'Archevéque
Henri-Bourassa / Drapeau
Henri-Bourassa / Léger
Henri-Bourassa / Pelletier
Henri-Bourassa / Pie-IX
Henri-Bourassa / London
Henri-Bourassa / Plaza
Henri-Bourassa / Saint-Vital
Henri-Bourassa / Mére-Anselme
Henri-Bourassa / De Belleville
Henri-Bourassa / Audoin
Henri-Bourassa / Saint-Michel
Henri-Bourassa / J.-J.-Gagnier
Henri-Bourassa / Sackville
Henri-Bourassa / D'lberville

Henri-Bourassa / de Lille

15:16
15:19
15:20
15:21
15:22
15:22
15:23
15:24
15:25
15:26
15:27
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:33
15:35
15:36
15:37
15:38
15:39
15:39

15:18
15:21
15:22
15:23
15:24
15:24
15:25
15:26
15:27
15:28
15:29
15:31
15:32
15:33
15:34
15:35
15:35
15:37
15:38
15:39
15:40
15:41
15:41

15:23
15:26
15:27
15:28
15:29
15:29
15:30
15:31
15:32
15:33
15:34
15:36
15:37
15:38
15:39
15:40
15:40
15:42
15:43
15:44
15:45
15:46
15:46

15:26
15:29
15:30
15:31
15:32
15:32
15:33
15:34
15:35
15:36
15:37
15:39
15:40
15:41
15:42
15:43
15:43
15:45
15:46
15:47
15:48
15:49
15:49



50429
50413
50408
53805
50387
50366
50363
50350

50333
50316
50306
50301
50299
50295
50281
50274
50271
50266
50257
50253
53804
53802
50238
50235

50230
50219
50209

Henri-Bourassa / Parthenais
Henri-Bourassa / De Saint-Firmin
Henri-Bourassa / Séguin
Henri-Bourassa / Lambert
Henri-Bourassa / du Fort-Lorette
Henri-Bourassa / Francis
Henri-Bourassa / Hamel

Henri-Bourassa / Christophe-
Colomb

Henri-Bourassa / De La Roche
Henri-Bourassa / Saint-Hubert
Station Henri-Bourassa
Station Henri-Bourassa
Henri-Bourassa / Laverdure
Henri-Bourassa / Saint-Laurent
Saint-Laurent / Gouin

Gouin / Clark

Gouin / Waverly

Gouin / Meunier

Gouin / Jeanne-Mance

Gouin / Tanguay

Gouin / Norwood

Prison de Bordeaux

De Salaberry / Poincaré

De Salaberry / du Bois-de-
Boulogne

De Salaberry / de I'Acadie
de 'Acadie / Viel
de I'Acadie / Gouin

15:41
15:42
15:43
15:44
15:46
15:46
15:47
15:48

15:49
15:50
15:53
15:53
15:54
15:55
15:57
15:57
15:58
15:58
15:59
16:00
16:01
16:02
16:03
16:05

16:05
16:06
16:07

15:43
15:44
15:45
15:46
15:48
15:48
15:49
15:50

15:51
15:52
15:55
15:55
15:56
15:57
15:59
15:59
16:00
16:00
16:01
16:02
16:03
16:04
16:05
16:07

16:07
16:08
16:09

15:48
15:49
15:50
15:51
15:53
15:53
15:54
15:55

15:56
15:57
16:00
16:00
16:01
16:02
16:04
16:04
16:05
16:05
16:06
16:07
16:08
16:09
16:10
16:12

16:12
16:13
16:14

15:51
15:52
15:53
15:54
15:56
15:56
15:57
15:58

15:59
16:00
16:03
16:03
16:04
16:05
16:07
16:07
16:08
16:08
16:09
16:10
16:11
16:12
16:13
16:15

16:15
16:16
16:17



50205
50199
50187
50180
50175
50170
50166
53800

50157
50150

Gouin / René-Guénette
Gouin / De Poutrincourt
Gouin / Bohlé
Gouin / Filion
Gouin / Dépatie

Gouin / Saint-Germain
Gouin / Saint-Evariste

Gouin / Fréchette (Hopital du
Sacré-Coeur)

Gouin / de la Miséricorde

De Serres / Grenet

16:07
16:08
16:09
16:09
16:10
16:10
16:11
16:11

16:12
16:16

16:09
16:10
16:11
16:11
16:12
16:12
16:13
16:13

16:14
16:18

16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:17
16:18
16:18

16:19
16:23

16:17
16:18
16:19
16:19
16:20
16:20
16:21
16:21

16:22
16:26



